



Kolme uue Euroopa Liidu Üldkohtu liikme ametisse astumine

Liikmesriikide valitsuste esindajate 21. detsembri 2021. aasta otsusega nimetati ajavahemikuks 22. detsembrist 2021 kuni 31. augustini 2025 Euroopa Liidu Üldkohtu liikmeteks Damjan Kukovec, Suzanne Kingston, kes asendab Anthony Collinsi, ja ajavahemikuks 22. detsembrist 2021 kuni 31. augustini 2022 Ioannis Dimitrakopoulos, kes asendab Dimitrios Gratsiase.

Uute liikmete ametisse astumise puhul toimub täna Euroopa Kohtus pidulik istung.

Piduliku istungi otseülekanne algab kell 12.00 järgmise lingi kaudu avaneval veebisaidil:
<https://c.connectedviews.com/cdj>

Uute liikmete elulookirjeldused

Damjan Kukovec

Damjan Kukovec sündis 1977. aastal Ljubljanas (Sloveenia) ning sai 2001. aastal Univerza v Ljubljani (Ljubljana ülikool, Sloveenia) õigusteaduskonnast õigusteaduse litsentsiaadi kraadi ja 2002. aastal Harvard Law Schoolist (Harvardi ülikooli õigusteaduskond, Ameerika Ühendriigid) magistrikraadi õigusteaduses. Seejärel läbis ta viimati nimetatud ülikoolis doktoriõppe ja kaitses oma väitekirja 2015. aastal.

2002. aastal asus ta erialasele tööle juristina Višje sodišče v Ljubljani (Ljubljana apellatsioonikohus, Sloveenia) ja töötas sellel ametikohal kuni 2004. aastani. 2004. aastal oli ta jurist Sierra Leone erikohtus (Freetown, Sierra Leone) ja Ustavno sodišče (Sloveenia konstitutsioonikohus).

D. Kukovec asus 2005. aastal Euroopa Liidu Kohtu teenistusse juristina ning seejärel siirdus Euroopa Komisjoni õigustalitusse, kus töötas aastatel 2006–2018.

Paralleelselt pühendas D. Kukovec ennast akadeemilisele karjäärile, õpetades Euroopa õigust mitmes ülikoolis. Aastatel 2011–2013 oli ta Harvard Law Schoolis abilektor ja seejärel lektor. Pärast seda oli ta õppejõud mitmes õigusteadust õpetavas ülikoolis üle maailma, sealhulgas FGV Direito Rio, Rio de Janeiro (Rio de Janeiro ülikooli õigusteaduskond, Brasiilia) 2014. aastal, University of Kent's Brussels School of International Studies (Kenti ülikooli Brussels School of International Studies, Belgia) 2016. aastal, Institut universitaire européen de Florence (EUI, Itaalia) 2016. ja 2017. aastal ning Univerza v Ljubljani aastatel 2018–2020. Alates 2018. aastast oli D. Kukovec ka Londonis Middlesex Universitys (Middlesexi ülikool, Ühendkuningriik) õigusteaduse õppejõud ja doktoriõppe programmi asedirektor.

D. Kukovec on arvukate Euroopa Liidu õigust käsitlevate publikatsioonide autor. Teda kutsutakse regulaarselt loenguid pidama ülikoolidesse üle kogu maailma.

D. Kukovec nimetati Üldkohtu kohtunikuks 13. jaanuaril 2022.

Suzanne Kingston

Suzanne Kingston sündis 1977. aastal Dublinis (Iirimaa) ning sai 1998. aastal University of Oxfordist (Oxfordi ülikool, Ühendkuningriik) õigusteaduse litsentsiaadi kraadi ja 2000. aastal Universiteit Leidenist (Leideni ülikool, Madalmaad) magistrikraadi õigusteaduses. Seejärel läbis ta viimati nimetatud ülikoolis õigusteaduse doktoriõppe ja kaitses oma väitekirja 2009. aastal.

S. Kingston sai 1998. aastal õiguse tegutseda *barristerina* Honourable Society of Gray's Inn, Londoni (Ühendkuningriik) juures. 2002. aastal asus ta advokaadina tööle ühe rahvusvahelise advokaadibüroo Brüsseli kontoris ja tegutses seal kuni 2004. aastani.

Seejärel asus S. Kingston Euroopa Liidu Kohtu teenistusse kohtujurist Leendert Geelhoedi õigusnõunikuna ja töötas sellel ametikohal aastatel 2004–2006.

S. Kingston sai 2007. aastal õiguse tegutseda *barristerina* Honourable Society of King's Inns, Dublini (Iirimaa) juures. Ta tegutses alates 2007. aastast Iirimaa advokatuuri kuuluva advokaadina kui *barrister* ja seejärel kui *senior counsel*.

Lisaks õpetas S. Kingston University College Dublinis (Dublini ülikooli kolledž, Iirimaa) õigusteadust aastatel 2007–2015 õppejõuna ja seejärel alates 2015. aastast professorina. Akadeemilise karjääri raames õpetas ta ka teistes ülikoolides, nimelt Columbia Universitys (Columbia ülikool, Ameerika Ühendriigid), Cambridge Universitys (Cambridge'i ülikool, Ühendkuningriik), Universiteit Leidenis, ning Osgoode Hall Law School of York University in Torontos (Yorki ülikooli Osgoode Hall Law School Torontos, Kanada). Ta on arvukate Euroopa õigust käsitlevate publikatsioonide autor.

S. Kingston nimetati Üldkohtu kohtunikuks 13. jaanuaril 2022.

Ioannis Dimitrakopoulos

Ioannis Dimitrakopoulos sündis 1971. aastal Ateenas (Kreeka) ning sai 1992. aastal Ethniko kai Kapodistriako Panepistimio Athinonist (Ateena riiklik ülikool, Kreeka) õigusteaduse diplomi ja oma õpingud viis ta lõpule Université Paris II Panthéon-Assas's (Prantsusmaa), kust ta sai 1994. aastal magistrikraadi õigusteaduses.

I. Dimitrakopoulos võeti 1995. aastal Ateena advokatuuri liikmeks ja ta tegutses advokaadina kuni 1997. aastani.

I. Dimitrakopoulos asus 1998. aastal Symvoulío tis Epikrateiasesse (riiginõukogu, Kreeka) tööle auditorina ja oli seal aastatel 2005–2022 ametis nõunik-kohtunikuna. Paralleelselt selle ametikohaga oli ta aastatel 2009–2010 Symvoulío tis Epikrateiasse plaani- ja korralduskomitee liige. 2005. aastal läks ta kolmeks aastaks tööle Euroopa Ombudsmani büroosse (Strasbourg, Prantsusmaa) ja täitis seal peaõigusnõunikuna ning pöördus 2008. aastal Symvoulío tis Epikrateiasesse tagasi.

I. Dimitrakopoulos täitis aastatel 2010–2020 ka Euroopa Kemikaali ameti (Helsinki, Soome) apellatsioonikoja asepresidendi ülesandeid.

Aastatel 2014–2015 oli ta nimetatud Anotato Eidiko Dikastirio (Kreeka kõrgeim erikohus) ja Eidiko Dikastirio tou arthrou 88 par. 2 tou Syntagmatos (Kreeka põhiseaduse artikli 88 lõike 2 alusel asutatud erikohus) lisakohtunikuks. Lisaks täitis ta aastatel 2014–2016 Symvoulío tis Epikrateiasse kohtunike ühingu asepresidendi ülesandeid.

I. Dimitrakopoulos on ka tegelenud teadus- ja õppetööga: aastatel 2003–2004 oli ta University of California, Berkeley (California ülikool Berkeleys, Ameerika Ühendriigid) Senior Visiting Fellow ning õpetas seal Euroopa keskkonnaõigust ja võrdlevat õigusteadust. Alates 2010. aastast on ta ka

Ethniki Scholi Dikastikon Leitourgoni (riiklik kohtunikuõppe instituut, Kreeka) professor. Ta on arvukate Euroopa õigust ja põhiõigusi käsitlevate publikatsioonide autor.

I. Dimitrakopoulos nimetati Üldkohtu kohtunikuks 13. jaanuaril 2022.

Ajakirjandusele mõeldud mitteametlik dokument, mis ei ole Euroopa Kohtule siduv.

Täiendavat teavet annab Gitte Stadler ☎ (+352) 4303 3127.